

ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И КРИМИНАЛИСТИКА
РАСПОРЕД ЗА КОЛОКВИУМИ ВО ВТОРА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА - 2020/2021
ПРВ ЦИКЛУС– Зимски семестар

Прва година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час/Пред.

	Основи на економија
	Анита Шешо
	11.01.2021
	10:00

	Вовед во  право
	Марјан Габеров
	12.01.2021
	10:00

	Вовед во криминалистика
	Марјан Богданоски
	14.01.2021
	10:00

	Специјално физичко - 1
	Елена Соклевска Илиевски
	13.01.2021
	10:00




Втора година 
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час/Пред.

	Основи на безбедносни системи
	
Александар Нацев
	11.01.2021
	
11:00

	Криминалистичка тактика
	Марјан Богданоски
	14.01.2021
	11:00

	Казнено процесно право
	Ѓорѓи Сламков
	13.01.2021
	11:00

	Детективско право
	Љупчо Сотироски
	12.01.2021
	11:00









Трета година
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час/Пред.

	Меѓународно јавно право
	Љупчо Сотироски
	12.01.2021
	12:00

	Контрола и надзор над безбедносниот сектор

	Ѓорѓи Сламков
	13.01.2021
	12:00

	 Кризен менаџмент
	Љупчо Сотироски
	12.01.2021
	13:00

	Приватна безбедност

	Александар Нацев
	11.01.2021
	12:00



Четврта година								
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час/Пред.

	Ризици и закани по безбедноста
	
Александар Нацев
	
11.01.2021
	
13:00

	Меѓународни организации и безбедноста 
	
Љупчо Сотироски
	
12.01.2021
	
14:00

	Конфликтите, мирот и безбедноста*
	
Александар Нацев
	
11.01.2021
	
14:00

	Современи криминалистички теории*
	
Марјан Богданоски
	
14.01.2021
	
13:00

	Тактика и техника на извршување на детектив-
ската дејност и обезбедува-
ње на имот и лица*
	Марјан Богданоски
	
14.01.2021
	
14:00



															Декан:
												       Доц. д-р Александар Нацев
